DIÁRIO DO MUNICÍPIO ANO VI – Nº 1403 PATOS DE MINAS, TERÇA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 2025- 2  

CATARINA  -  CINCATARINA.  Tal  adesão  tem  por  objeto  aquisição  de  relógio 
eletrônico de ponto. O valor global estimado para essa contratação é de R$ 152.398,73 
(cento e cinquenta e dois mil, trezentos e noventa e oito reais e setenta e três centavos). 
Fornecedor: VISION GESTAO CORPORATIVA LTDA. Patos de Minas, 25 de julho de 
2025. Luís Eduardo Falcão Ferreira - Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 035/2025 – PROCESSO N° 221/2025. PROCESSO 
DIGITAL  Nº  23875-25-PAT-LIC.

[...]

Município de Patos de Minas/SMA, SMS, PGM, no curso 39 Congresso Brasileiro de 
Direito  Administrativo  ,  que  será  ofertado  de  forma  presencial,  nos  dias  08,  09,  e  
10/10/2025 em Belo Horizonte/MG, com base no artigo Art. 74, inciso III, alínea “f” da 
Lei nº 14.133/2021, com o valor total de R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos 
reais).. Patos de Minas, 25 de julho de 2025. Ana Paula Lara de Vasconcelos Ramos.  
Secretária Municipal de Administração.

EXTRATOS DE ADITIVOS, CONTRATOS, APOSTILAMENTOS – PERÍODO DE 
21/07/2025  A 28/07/2025  -  ADITIVOS  -  7º  Aditivo  Contrato  nº  048/2022  Pregão